

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 161.50 ม. หน้า 0.05 ม.

สถานที่ บ้านพะไล หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ วันที่ ๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งาน Tack Coat	646	ตร.ม.	12.50	8,075.00	-	-	8,075.00	ราคาน้ำมัน
2	งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	646	ตร.ม.	280.00	180,880.00	-	-	180,880.00	ดีเซล 35.21
3	งานตีเส้นจราจร	37.00	ตร.ม.	260	9,620.00	-	-	9,620.00	บาท
(รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)								198,575.00	

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน มกราคม 2565 ของจังหวัด นครราชสีมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจิรัชย แก่นสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานฯ

ลงชื่อ

(นายภูริพัฒน์ อินทร์ชนโชติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 161.50 ม. หน้า 0.05 ม.

สถานที่ บ้านพะไล หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ วันที่ ๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร		1.3074		-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	งานชลประทาน	-	1.3375	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	งานทาง	198,575.00	1.3624	270,538.58	-หักเงินประกันผลงาน 0%
4	งานสะพานและท่อ	-	1.2782	-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				270,538.58	
- คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				260,000.00	
(ตัวอักษร) สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน					

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน มกราคม 2565 ของจังหวัด นครราชสีมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานฯ

(นายจิรชาย แก่นสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายภูริพัฒน์ อินทร์นโซติ)

(นายพรชัย ชงอาจ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

หัวหน้าสำนักปลัด